# متحدہ اسلامی کانفرنس کا

## خطبہ استقبالیہ

پیش کردہ: حضرت مولانا سمیع الحق

رئیس الجامعة الحقانیہ و قائد جمعیت علماء اسلام

۱۵ شوال المکرم ۱۴۲۱ھ بمطابق ۱۰ جنوری ۲۰۰۱ء بروز بدھ

منعقدہ ایوان شریعت ہال دارالعلوم حقانیہ اکوڑہ خٹک

نحمدہ تبارک و تعالیٰ و نصلیٰ وسلم علیٰ رسولہ الکریم و علیٰ الہ و اصحابہ و أتباعہ اجمعین۔

حضرات علماء کرام، مشائخ عظام، راہنمایان ملت اور زعماء قوم۔

اسلام علیکم ورحمۃ اللہ وبرکاتہ